
S. Eraclio 29 ottobre  2019 All’ Albo on line 
All’ amministrazione trasparente 

GRADUATORIA
 SELEZIONE ESPERTO PROGETTO DANZAMOVIMENTOTERAPIA CLASSI  IIA-IIB-IIC –
IIIA-IIIB   SCUOLA PRIMARIA S. ERACLIO ; TUTTE LE SEZIONI SCUOLA INFANZIA S.

ERACLIO e STERPETE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO il D.lgs 165/2001;
 VISTO  l’ avviso di selezione rivolto ad esperti esperti di danzamovimentoterapia 
 VISTO IL PTOF 2019-2022;

 VISTO la delibera del Consiglio di istituto con il quale vengono definiti i criteri per la selezione 
degli esperti esterni;

 VISTE le offerte pervenute; 
 VISTO  il verbale di valutazione dell’ offerta pervenuta; 

DISPONE

La pubblicazione all’  albo dell’  istituto della  graduatoria  provvisoria  sottostante,  relativa  all’  esperto di

danzamovimentoterapia di cui all’ oggetto:

ESPERTA  sig. ra  Alessandra Cappelletti TOTALE punti 16 

                                       ESPERTA  sig. ra  Paola Stefanucci  TOTALE punti 11 

Avverso la graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro gg.7 a far fede dalla 

data odierna di pubblicazione all’ albo on line. Decorso il settimo giorno dalla data di pubblicazione all’ albo

senza ricorsi, la graduatoria diventa definitiva. In caso di eventuali ricorsi verrà pubblicata nuova 

graduatoria.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Simona Lazzari 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

PGIC83000P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003667 - 29/10/2019 - C14 - Contabilità general - I


